
 
 

UCHWAŁA NR XXI/153/2020 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę NR XX/144/2020 Rady Gminy Wisznice z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz.1439 z późn. zm.) - Rada Gminy Wisznice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr NR XX/144/2020 Rady Gminy Wisznice z dnia 27 listopada 2020 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubelskiego z 3 grudnia 2020 r. poz. 5992) w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: § 1 ust. 1 i 3 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Ewa Nuszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6901



 
 

 
 

D-O Strona 1 z 2 
 

1. Numer dokumentu 
 

 

XXI/153/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. 

D-O KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna:             r., poz. 1439  

 Formularz 

wieczysty oraz jednostki organizacyjne   

: 

- .  

 

 

 

deklaracji: 

-580 Wisznice 

A  
 

 2 ): 

 1. pierwsza deklaracja 2. nowa deklaracja (dotyczy zmiany danych)  3. korekta deklaracji  

 - -rok) 
 

 

B  
 4. Rodzaj podmiotu  

 1.    2.  

3.  4.  

C  
 

* - dotyczy podmiotu      ** - dotyczy podmiotu  

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj podatnika  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjn  

  
 

 7.  
 
 

 8. Identyfikator REGON* / NIP ) 9. Numer PESEL** 
 

 
 10. Data urodzenia  - rok) 

 

 

 
 

 

 
 

 

 13. Numer telefonu  14. Adres e-mail   

C.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 15. Kraj 

 
 

16  
 
 

17. Powiat  
 
 

 18. Gmina 
 
 

19. Ulica 20. Nr domu 
 
 

21. Nr lokalu 

 22  
 
 

23. Kod pocztowy 
 
 

 

24. Poczta 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6901



   
  

D-O Strona 2 z 2 
 

D. DANE  

 : 

E. 
 

  

 26.  

TAK posiadam kompostownik i kompostuje w nim bioodpady 

komunalne  

27. 

NIE posiadam kompostownika przydomowego i nie  

.F.  
 

 28. 

 
 

     Kwota 
zwolnienia 

  

 X  -  =  

 

 

      
 X 3 =  

  

G. PODPIS  

 29  
 
 

30. Nazwisko / Nazwa 

  
 31 - - rok) 

 

 

32. Podpis   

 

G. ADNOTACJE  

 33. Uwagi organu 

 34. Data - - rok) 
 

 

35. Podpis  

Pouczenie 

 Dz.U. z 2020 r., poz. 1425). 

W przypadku zmiany 

.  

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-23T12:23:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




